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181 - RYCHLOSPOJKA MALE S VENTILEM - Séerie 180, MIGNON

Kod produktu: 53153

#JAIGNEP

181

FAGNEP -

181 o

Varianty zbozi
Objednaci Sestihran
kod
18100001 16
18100002 16
18100003 16
18100004 16
18100005 16
18100006 16

DN

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

Provozni
tlak

12 bar

12 bar

12 bar

12 bar

12 bar

12 bar

Série

180

180

180

180-FKM

180-FKM

180-FKM

Vyrobce: AIGNEP

Material produktu: Niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR(FKM)

Médium: Stlaceny vzduch

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Norma vyrobku: 1907/2006, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Pouziti produktu: Rychlospojky DN 5,0

Zkracena poznamka: Vyrobky neosahuiji silikon

Rychlospojky jsou urceny pro tlakovy vzduch, jina média
nutno konzultovat s vyrobcem. Vsuvky a rychlospojky lze
spojovat pouze mezi sebou v této Seérii 180, viz souvisejici

vyroky.

Vnéjsi Baleni Hmotnost Mj Vase cena bez
zavit )] DPH
G1/8" 1 0,036 kg ks 127,00 K&
G1/4" 1 0,038 kg ks 129,00 K&
G3/8" 1 0,054 kg ks 136,00 K¢
G1/8" 1 0,036 kg ks 156,00 K¢&
G1/4" 1 0,037 kg ks 159,00 K&

G3/8" 1 0,054 kg ks 168,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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